לא מצאתי כי נגרם למבקש כל עיוות דין ולכן הבקשה לביטול פסק הדין נדחית על ידי.

יחד עם זאת, וכדי לאפשר את יומו של הנאשם בבית המשפט לעניין הענישה שנגזרה בלבד,

ובכפוף לתשלום הוצאות בסך 500 ₪ תוך 30 יום מהיום, יבוטל גזה"ד בלבד, והתיק ייקבע מחדש לטיעונים לעונש.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשפ"ב, 29 נובמבר 2021, בהעדר הצדדים.